МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ» С. НОВИЦКОЕ ПМО)

 П Р И К А З

от 15.03.2024                           с. Новицкое                                             № 36

Об обеспечении объективности проведения

ВПР в МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО

в 2024 году

        В целях обеспечения объективности проведения на территории Партизанского

муниципального района в 2024 году Всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», в соответствии с приказом МКУ «Управление

образования» Партизанского муниципального округа от 15.03.2024 № 37 «Об

обеспечении объективности проведения ВПР на территории Партизанского

муниципального района в 2024 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Шириковой Е.И, заместителю директора по УВР,  организовать  присутствие

общественных наблюдателей из числа представителей родительской

общественности в  период  проведения ВПР в общеобразовательных учреждениях

(март – апрель 2024 года).

2. Утвердить список общественных наблюдателей за соблюдением Порядка

проведения ВПР (Приложение).

3. Организовать    «горячую    линию»    по вопросам  организации  и

проведения ВПР по тел. 25-1-36   с 9.00 до 17.00 час.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                И.М. Стаднийчук

2

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО

от 15.03.2024 №36

Список общественных наблюдателей

за соблюдение Порядка  проведения ВПР в МБОУ «СОШ» с. Новицкое

ПМО в 2024 году

№

п/п

ОУ ФИО Место работы,

должность/

род занятий

7. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с. Новицкое

Партизанского муниципального

округа Приморского края

Степанец Наталья

Александровна

Начальник отдела

мониторинга и

информационной

обеспеченности МКУ

«УО» ПМО

Кругликова Анна

Ахатовна

МБДОУ Детский сад

«Росинка» с. Новицкое,

воспитатель

Кудрявцева Наталья

Валерьевна

МБДОУ Детский сад

«Росинка» с. Новицкое,

воспитатель

Лазарева Анна

Александровна

МКУ «Дворец

культуры» с. Новицкое

ПМО, режиссёр

массовых мероприятий

Макковеева

Людмила

Витальевна

МБДОУ Детский сад

«Росинка» с. Новицкое

Шулепко Наталья

Николаевна

Домохозяйка

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0C13F8E2B72B8EFF2454A9B2149A2537

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО

3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:04:33 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 11:04:33 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  16.03.2024 16:34:30 UTC+10